
12° CAMPIONATO PROVINCIALE CSI
15° “TORNEO BABYBOYS, BOYS E SUPERBOYS

A PARTITA UNICA

Risultati

Brugali A – Cerrai 9/6
Gamba – Bonassoli 9/4
Doneda A – Galli 9/8 B.Point 2,95
Jemma D – Verzeroli A 9/0
Tengattini – Bolis 9/3
Colleoni G – Angidi M 9/0 B.Point 0,30
Morcan – Pressiani 9/8
Goisis – Capelli S 9/2
Bianchi – Capelli C 9/8 B.Point 1,8
Domenghini A – Zambetti 9/3
Merati C – Petteni 9/8 B.Point 2,20
Campa D – Colombi 9/6
Gritti – Maffioletti 9/2
Verzeroli F – Bacis 9/5 B.Point 0,65
Bacis – Grassi 9/5
Russo – Appiani 9/4
Montaruli Lo – Favalli 9/7
Quaglia D – Zanardi 9/5 B.Point 3,50

N.B. Bacis facendo due partite, scarta la peggiore prestazione.

COMMENTO
18  partite  disputate  come  fossero  finali  con  il  massimo  impegno  e 
correttezza.



BOYS E GIRLS BABYBOYS

Partecipanti:
Punteggio 
totale Partecipanti

Punteggio 
totale

Classifica partita 
unica dopo 8 prove

Classifica partita 
unica dopo 8 prove

Bacis Christian 12,60 Gritti Gaia 13,10
Verzeroli Francesco 11,90 Appiani Luca 10,25
Montaruli Lorenzo 10,25 Petteni Loris 9,90
Zanardi Camilla 10,20 Maffioletti Davide 8,90
Campa Diego 10,20 Brugali Giorgia 8,20
Russo Roberto 8,90 Merati Chiara 8,00
Noris Simone 8,75 Pressiani Federico 7,60
Goisis Andrea 8,20 Campa Simona 6,85
Morcan Leonardo 8,00 Civiello Gabriele 6,20
Quaglia Diego 7,60 Bonassoli Nicholas 6,15
Galli Sara 7,55 Brugali Alessandro 5,65
Mallia Matteo 7,15 Colleoni Luca 5,40
Favalli Andrea 6,90 Cerrai Andrea 4,80
Jemma Diana 6,80 Pinotti Andrea 4,75
Tengattini Chiara 6,70 Capelli Chiara 4,40
Gamba Giovanni 6,50 Colleoni Gaia 3,80
Colombi Lorenzo 6,35 Montaruli Lodovica 3,50
Cornelli Luca 5,50 Redondi Eleonora 3,00
Possenti Stefano 4,90 Bianchi Alessandro 2,90
Doneda Anna 4,75 Angidi Mara 2,20
Mazzoleni Matteo 4,45 Domenghini Arianna 2,20
Ene David 4,00 Turio Stefano 1,90
Grassi Gionata 3,35 Rinzivillo Mirko 1,90
Marangoni Diego 3,30 Foglia Donia 1,85
Mantegazza Stefano 3,20 Ubbiali Roberto 1,80
Fiorinelli Giovanni 2,90 Amato Massimiliano 1,65
Verzeroli Anna 2,60 Iurino Alessandro 1,50
Ferro Federico 2,50 Reina Veronica 1,40
Pievani Lorenzo 2,40 Bolis Matteo 1,00
Oberti Diego 2,10 Mangili Riccardo 0,80
Capelli Silvia 2,00 Poretti Simone 0,60
Gritti Martina 1,95 Farioli Beatrice 0,50
Bordachar Valentin 0,40 Mazzara Francesca 0,50
Mandelli Ilaria 0,20 Rondino Elisa 0,50
Bognini Maeve 0,00 Zambetti Mattia 0,30

Gervasoni Giorgia 0,20



BOYS E GIRLS BABYBOYS  



Partecipanti: Punteggio totale Classifica girone dopo 7 prove

Classifica girone dopo 7 prove Pressiani 29
Bacis 28 Appiani 26
Morcan 27 Gritti 26
Russo 26 Brugali G 24
Montaruli Lo 25 Colleoni L 22
Campa 25 Campa S 22
Noris 25 Brugali A 21
Verzeroli F 22 Cerrai 19
Quaglia 22 Maffioletti 16
Goisis 20 Ubbiali 15
Favalli 19 Pinotti 15
Mazzoleni 19 Foglia 15
Verzeroli A 18 Montaruli Lu 14
Galli 18 Colleoni G 14
Mallia 17 Bonassoli 13
Jemma 17 Petteni 11
Colombi 16 Turlo 9
Tengattini 16 Civiello 9
Mantegazza 15 Angidi 8
Zanardi 15 Capelli C 8
Gamba 14 Redondi 7
Grassi 14 Merati 7
Oberti 12 Bolis 7
Possenti 11 Anton 6
Pievani 10 Farioli B 5
Besutti 10 Leoncini Fr 5
Fiorinelli 8 Poretti 5
Doneda 7 Amato 5
Marangoni 6 Reina 5
Cornelli 6 Rodinò 5
Mandelli 5 Carboni A 4
Peruta 4 Bianchi 4
Ferro 4 Previtali 4
Fabiani 3 Peruta 3
Leoncini Fe 3 Baccalà 3
Capelli S 3 Pagani L 3
Gritti M 1 Carboni L 3
Tomic 1 Gervasoni 2
Bognini 1 Domenghini A 2
Magri 1 Tosetti F 2
  Iurino 1
  Bonfanti 1
  Mazzara 1
  Rinzivillo 1
  Corti 1
  Quaglia 1
  Zambetti M 1

BOYS & GIRLS
Classifica 
combinata dopo 15 prove



  

Partecipanti:
Punteggio 
totale Unica Girone

Bacis Cristian 2 1 1
Montaruli Lorenzo 7 3 4
Campa Diego 8 4 4
Verzeroli Francesco 9 2 7
Russo Roberto 9 6 3
Noris Simone 11 7 4
Morcan Leonardo 11 9 2
Goisis Andrea 17 8 9
Quaglia Diego 17 10 7
Zanardi Camilla 22 4 18
Favalli Andrea 23 13 10
Galli Sara 23 11 12
Mallia Matteo 26 12 14
Jemma Diana 28 14 14
Mazzoleni Matteo 31 21 10
Tengattini Chiara 31 15 16
Colombi Lorenzo 33 17 16
Gamba Giovanni 36 16 20
Verzeroli Anna 39 27 12
Possenti Stefano 42 19 23
Mantegazza Stefano 43 25 18
Grassi Gionata 43 23 20
Cornelli Luca 46 18 28
Doneda Anna 47 20 27
Marangoni Diego 52 24 28
Fiorinelli Giovanni 52 26 26
Oberti Diego 52 30 22
Pievani Lorenzo 53 29 24
Ferro Federico 59 28 31
Mandelli Ilaria 64 34 30
Capelli Silvia 64 31 33
Gritti Martina 68 32 36
Bognini Maeve 71 35 36

BABYBOYS
Classifica 
combinata dopo 15 prove

  



Partecipanti:
Punteggio 
totale Unica Girone

Gritti Gaia 3 1 2
Appiani Luca 4 2 2
Pressiani Federico 8 7 1
Brugali Giorgia 9 5 4
Campa Simona 13 8 5
Maffioletti Davide 13 4 9
Colleoni Luca 17 12 5
Brugali Alessandro 18 11 7
Petteni Loris 19 3 16
Cerrai Andrea 21 13 8
Pinotti Andrea 24 14 10
Bonassoli Nicholas 25 10 15
Civiello Gabriele 26 9 17
Merati Chiara 27 6 21
Colleoni Gaia 29 16 13
Montaruli Ludovica 30 17 13
Foglia Donia 34 24 10
Capelli Chiara 34 15 19
Ubbiali Roberto 35 25 10
Turio Stefano 39 22 17
Angidi Mara 39 20 19
Redondi Eleonora 39 18 21
Bolis Matteo 50 29 21
Bianchi Alessandro 50 19 31
Amato Massimiliano 51 26 25
Poretti Simone 55 30 25
Farioli Beatrice 57 32 25
Rondino Elisa 58 33 25
Domenghini Arianna 58 20 38
Rinzivillo Mirko 64 23 41
Iurino Alessandro 68 27 41
Mazzara Francesca 74 33 41
Gervasoni Giorgia 74 36 38
Zambetti Mattia 76 35 41


